que de derecho balier pudiera y se deviera, solemnamente eligo, creo, e insti-
tuhigo en procurador mio para las cosas sobre dichas ansi que la generalidad 
no derogue a la particular ni al contrario viceversa, lo particular a lo generai 
al dicho ilustre setior don Francisco Rogger, para que por mi parte y en mi nom-
bre pueda con dicho militar Estamento y General Parlamento compareer e 
intervenir... 
romissiAl / 

... Don Francisco Tibau. 	 c. 532 

Testigos son Juan Baptista Bertulotto el noble don Francisco Bosquets ambos 
Alguerii los quales lo firman de sus manos et cetera. 
Juan Baptista Bertulotto. 
Don Francisco Bosquets. 
Jhesus. 
(SN) Sigtnum mei Joanis Rustayfi, civis civitatis Alguerii, authoritatibus appo- 

i Per il contenuto della parte omessa cfr. c. 8. 
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stolica et regia per omne praesens Sardiniae Regnum publici notari, qui huius-
modi instrumentum mandatum generalem recepti cum praenominatis testibus 
alieno calamo scribi feci, rogatus et requisitus subsignavi et clausi. 
Joanes Rustayfi. 

782 	 1688 gennaio 16, Cagliari 
Don Giuseppe Olives, nominato procuratore dal nobile don Francesco 

Tibau, avvalendosi dell'autorità di sostituire trasferisce i poteri conferitigli a 
don Antonio Genoves minore. 

In Dei nomine Amen. 
Noverint universi quod nobilis et magnificus utriusque iuris doctor don Jose-
phus Olives, de Consilio Suae Sacrae Catholicae Regiae Magestatis eiusque ad-
vocatus fiscalis patrimonialis in presenti Sardiniae Regno cognitus et cetera, 
agens infrascripta omnia uti procurator spetialis nobilis don Francisci Tibau 
civitatis Alguerii, cum facultate inter alia substituendi unum vel plures procu-
ratores, ut ex eo apparet instrumento procurationis stipulato firmato atque ro-
gato in praefacta civitate Alguerii penes Joannem Rustain publicum notarium 
eiusdem sub die decimonono decembris elapsi anni 1687, cui quatenus opus 

c. 532v. sit debita / habeatur relatio, et quia ad supradicta omnia in supradicto et pre-
chalendato mandatto expressa contenta et declarata peragenda dicto nomine 
personaliter ut ait adesse minime valet et volens propterea uti ex dicta autho-
ritate substituendi sponte igitur et omni meliori modo et cetera, fecit et sub-
stituit procuratorem et substitutum suum, et loco sui dicto nomine posuit et 
ponit nobilem don Antonium Genoves minorem, eius cognatum istius prae-
sentis Calaris civitatis his praesentem et acceptantem ad silicet omnia et singula 
in supradicto et prechalendato procurationis mandato contenta expressa et de-
clarata agenda gerenda et pertractanda tam in Curiis praefactis quam extra et 
cum eadem facultate et potestate cum qua ipsemet nobilis et magnificus Oli-
ves a dicto nobile Tibau suo principali constitutus fuit procurator vigore su-
pra dicti et prechalendati mandati, dans et trasferens in dictum nobilem don 
Antonium Genoves substitutum suurn omnes et singulas vices et actiones suas 
cum eisdem clausulis solemnitatibus et aliis in supra dicto et prechalendato 
mandatto expressis et declaratis quae hic pro reppetitis et contentis censean-
tur et habeantur ac si de verbo ad verbum insererentur, promitens se dicto no-
mine habere rattum et cetera et non revocare et cetera ac relevare et cetera sub 
obligatione et hippotheca et cetera. 
Actum Calari die decimo sexto mensis januarii anno a nativitate Domini mil-
lesimo sexcentesimo octuagesimo octavo, praesente dicto et infrascripto nota-
rio ac praesentibus etiam Antonio Lampis istius civitatis et Georgio Gra-
mondo genuense Calari degentibus testibus ad praemissa vocatis habitis atque 
rogatis et cetera. 
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Don Joseph Olives. 
Jordi Gramondo secretarius. 
Antonius Lampis testís. 
Praemissis proprio efformatis calamo facit fidem Alexius Ferreli publicus Ca- 
laris notarius rogatarius. /